

# BASIN KUPÖRLERİ

18 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# DİLEK FENERLERİ UÇURULDU

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketinin ardından Sakarya'ya gelerek **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** konaklayan çocuklar ve ailelerine Sakarya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tarafından Ramazan Programı organize edildi.



Okul bahçesinde düzenlenen programda Hacivat Karagöz Gölge Oyunu, Çocuk Gelişimi Bölümü tarafından hazırlanan akıl oyunları, oyun parkurları, ikramlar ve hediye takdimi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bölüm öğrencileri tarafından yapıldı. İftar yemeğinin ardından gecenin sonunda programa katılan misafirlerle dilek fenerleri uçuruldu. Renkli görüntüler eşliğinde güzel temenniler dile getirildi. Ramazan programı açılışında konuşma yapan Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Sima Nart; Toplumla katkı sağlama anlayışı kapsamında öğretim kadrosu ve öğrencilerin hayatın ve toplumun gerçeklerinin farkında olduğunu, üniversitenin toplumla ilişkilerini geliştirecek, kültürel ve sosyal işbirliğini sağlayacak etkinlikler ve projeler yür-

rütme konusunda istekli olduklarını belirtti. Etkinliğe katılan ve her zaman desteklerini hissettiren Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al'a, Rektör Yardımcısı Ozer Köseoğlu'na, Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç'a ve iftar yemeği ikramı için maddi ve manevi destekte bulunan Sakarya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem Yüce'ye teşekkürlerini sundu.

**Zemine YILMAZ İŞÇİ**







## Vali İlhami Aktaş, İftarda Depremzede Vatandaşlarla Buluştu

**Terzioğlu kız öğrenci yurdunda misafir edilen depremzede vatandaşlara yönelik MÜSiAD tarafından verilen iftar programına katılan Vali İlhami Aktaş, depremzede vatandaşlarla bir araya geldi.**

İftar programına Vali İlhami Aktaş'ın yanı sıra, Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, MÜSiAD Çanakkale Şube Başkanı Eyüp Tan ve yönetim kurulu üyeleri ile misafir edilen depremzedeler katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve akşam ezanının

okunmasının ardından Vali İlhami Aktaş, misafir edilen depremzedelerle birlikte oruç açtı. Vatandaşlarla yakından ilgilenecek, bir süre sohbet eden Vali İlhami Aktaş, sohbet ettiği depremzedelere bir ihtiyaçlarının olup olmadığını sordu. Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Vali İlhami Aktaş, yaşanan afetin yaralarının sarılması için devletin tüm imkânlarının seferber edildiğini ifade etti. Edilen duaların ardından İftar programı sona erdi. Haber Merkezi

# Müftü ve öğrenciler sofrada buluştu

## Eyyup TAŞ

Erzincan İl Müftülüğü Pir-i Sami Erkek **Öğrenci Yurdu** öğrencileri iftar programında bir araya geldiler.

Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, İl Müftülüğü vaizlerinin ve öğrencilerin katıldığı iftar programı dolu dolu geçti.

Erzincan Müftülüğü'nden düzenlenen program ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Erzincan İl Müftülüğü Pir-i Sami Erkek **Öğrenci Yurdu** Manevi Danışmanları öğrencileriyle birlikte Ramazan ayını dolu dolu geçiriyor. İl Müftüsü Muharrem Gül'ün teşrifleri ve İl Müftülüğü vaizlerinin katılımlarıyla iftar öncesi üniversite öğrencileriyle birlikte oldular. Program öncesi yapılan sohbet büyük bir dikkatle takip edildi. Öğrenciler, yapılan söz konusu etkinlikten duydukları şükranlarını dile getirdi. İftar öncesi hep birlikte semaya kaldırılan ellerde başta depremde vefat edenler olmak üzere tüm geçmişlerimize dualar edildi. Diyanet İşleri Başkanlığı'mızın Ramazan teması olan dayanışma ve birlikte

olma ruhu herkes tarafından yaşandı. Bu özel ve anlamlı iftar programına Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül'ün tensipleri öğrencileri ayrıca onore etti. Sofra duasında eller bir kez daha semaya kalkarak Allah'a hamd edildi. Program sonrası birlikte eda edilen akşam namazı ve kısa sohbetin ardından etkinlik sona erdi. Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen herkese teşekkürle program sona erdi."



# Akademisyenler kentte misafir edilen depremzede aileler ve çocuklara psikososyal destek sağlıyor

**Kırklareli Üniversitesinde görevli akademisyenler Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından kentte misafir edilen depremzede aileler ve çocuklara psikososyal destek sağlıyor.**

Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda görev yapan akademisyenler, belirlenen günlerde **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu**'na yerleşen ailelerle bir araya geliyor.

Akademisyenler, çocuklara yönelik yüz boyama, dans, resim, zeka oyunları, drama, sanat, mandala tasarımı gibi etkinlikler düzenliyor.

Ailelere yönelik ise travmatik bir olayın çocuklar



ve aileler üzerindeki etkileri, travmatik olaylarla baş etme, travma ve travma sonrası

stres tepkileri gibi konularda eğitimler veriliyor.

AA





# Deprem izlerini kurslarda silmeye çalışıyorlar

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından Bingöl'deki **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzedeler, bir nebze de olsa depremin bıraktığı izleri kurslarda silmeye çalışıyor.

Asrın felaketi olan Kahramanmaraş merkezli depremlerde 50 bini aşkın vatandaş hayatını kaybederken, binlerce vatandaş da yaralandı. İki büyük depremden dolayı evleri ağır hasar alan ve yıkılan birçok depremzede de Türkiye'nin çeşitli illerindeki **KYK yurtlarında** misafir edilmeye devam ediyor. Bu çerçevede Bingöl'e gelen onlarca aile de merkez Kültür Mahallesi'nde bulunan Mürsel Paşa **KYK Yurdu**nda misafir ediliyor. **KYK yurdu**nda misafir edilen depremzedeler için Halk Eğitim Merkezi bünyesinde çeşitli kurslar açıldı. Bu kurslarda eğitim gören aileler, Halk Eğitim Merkezince görevlendirilen kurs hocalarıyla bir nebze de olsa depremin izlerini silmeye çalışıyor.

**"BİR NEBZE DE OLSA YARALARINA MERHEM OLMAK İSTİYORUZ"**

Deprem dolayı **KYK yurtlarında** misafir edilen ailelerle kalite zaman geçirmek için çalıştıklarını belirten kurs hocası Zeynep Kayaokay Çelik, "Depremden önce burada Halk Eğitim tarafından açtığımız kurslar vardı. Filografi, amigurumi, bebek yapımı, keçe çanta yapımı, ahşap, tel kırma gibi kurslarımız var. Malum deprem oldu ve üniversite öğrencileri memleketlerine gitmek zorunda



kaldı ve akabinde depremzedeler **yurtlara** geldiler. Bu depremi biraz da olsa unutturmak için, acılarını biraz da olsa dindirmek amacıyla kurslara devam ediyoruz. Onlarla daha iyi ve kaliteli zaman geçirmek istiyoruz. Bir nebze de olsa yaralarına merhem olmak istiyoruz. İnşallah başarmışız diye umuyorum" dedi. **iha**

## YARALARIN SARILMASI İÇİN AFETZEDELERE DESTEK SÜRÜYOR

# KYK YURTLARINDA KALAN AİLELERE KURS HİZMETİ

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Bingöl'deki **KYK yurtlarında** misafir edilen aileler, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan kurslarda eğitim alıyor.



**K**ahramanmaraş merkezli depremler sebebiyle yaraların sarılması için başlatılan çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

Türkiye'nin çeşitli şehirlerinde olduğu gibi Bingöl'de de afetzedeler her türlü yardım yapıyor. **KYK yurtlarında** misafir edilen vatandaşlar için sosyal sorumluluk projeleri geliştiriliyor. Bu çerçevede boş zamanlarını değerlendirmek

isteyen afetzede kadınlar, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde açılan kurslara katılarak el becerilerini geliştiriyor.

Kültür Mahallesi'nde bulunan Mürsel Paşa **KYK Yurdu**nda misafir edilen aileler, kendilerine gösterilen ilgiden dolayı çok memnun olduklarını belirttiler. Açılan kurslarla zamanlarını güzel bir şekilde değerlendirme fırsatı bulduklarını söyleyen aileler, Halk Eğitim Merkezi tarafından

görevlendirilen kurs hocalarına teşekkür ettiler. **KYK yurtlarında** kalan afetzedelere yardımcı olmaktan mutluluk duyduklarını söyleyen kurs hocaları Zeynep Kayaokay Çelik de "Kadınlar, tel kırma ve örgü gibi konularda eğitim alarak el becerilerini geliştiriyor. Kursu katılan çok sayıda hanım var, onların azmi bizi gelecek için umutlandırıyor" ifadesini kullandı. **Muhammet Ali Çiftçi İHA**



## YURLARDA KALİYORLAR

# Depremzedeler Frig Vadisi'nde

**Lokman Akıncı AFYONKARAHİSAR İHA**

■ Afyonkarahisar Valiliği tarafından şehirde kalan depremzedelere yönelik hizmetler sosyal ve kültürel anlamda da devam ediyor. Turizm Haftası aktiviteleri çerçevesinde Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün iş birliğiyle bir program düzenlendi. Programda **KYK yurtlarında** kalan çocuk ve gençlere yönelik Afyonkarahisar'ın kültürel ve tarihi tanıtmak amacı ile Ayazini kültür gezisi düzenlendi. Gezide yaklaşık üç bin yıllık bir geçmişe sahip olan ve Frig Vadisi'nin kalbi olarak nitelendirilen Ayazini köyündeki birbirinden değerli eserler müze uzmanları tarafından ziyaretçilere tanıtıldı.



## Depremzede Çocuk ve Gençlere Satranç Eğitimi Veriliyor

Midyat ilçesinde **öğrenci yurdu**nda kalan depremzede çocuk ve gençlere, "Türkiye Satrançla Tek Yürek Oluyor Projesi" kapsamında satranç eğitim veriliyor.



HABER: MEHMET MAHSUM İŞ

Türkiye Satranç Federasyonu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hüseyin (TSF) Midyat İlçe Temsilciliği ile Tunç, depremzedelere satranç takımı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü işbir- hediye etti. İper, proje kapsamında liğiyle **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurdu'nda federasyon yöneticilerinin ilçelerde gerçekleştirilen organizasyonda, TSF depremzedelerin yerleştirildiği yurtları Midyat ilçe temsilcisi Bilal İper ile ziyaret etmeye ve çocuklara satranç

takımlarını ulaştırmaya devam ettiklerini söyledi.

Yurtlarda kalan depremzedelerle bir araya gelerek sohbet ettiklerini anlatan İper, Gençlik spor ilçe müdürümüz Sayın Hüseyin Tunç'un katılımıyla kursiyerlere Türkiye Satranç Federasyonu'nun hediyeleri olan satranç takımları dağıttık. Daha sonra depremzede çocuklarla satranç faaliyetlerinde bulunduk. Haftada iki gün çocuklarımıza satranç kursu eğitimi vereceğiz. Çocuklar satranç çok sevdiklerini ve kurslara devam edeceklerini söylediler. Çocuklar ayrıca bizden kur sonunda bir turnuva talebinde bulundular. Bizde inşallah Gençlik Spor İlçe Müdürümüz ile TSF ilçe temsilciliği olarak çocuklarımıza ödüllü bir turnuva organize eldecimizin sözünü verdik." Şeklinde konuştu.

# Vali Demirtaş, Depremzede Çocukların Resim Sergisi Açılışına Katıldı

**Mardin Valisi Mahmut Demirtaş, deprem bölgelerinden gelerek ilimizde misafir edilen depremzede çocuklar tarafından düzenlenen resim sergisinin açılışını gerçekleştirdi.**

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen illerden Mardin'e gelerek yurtlarda misafir edilen afetzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor.

Artuklu **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan ilköğretim öğrencileri, aynı yurttan misafir edilen depremzede resim öğretmeni Melek Dolaş Altunbaş tarafından verilen 2 aylık resim eğitimlerinin ardından yaptıkları 37 resimden oluşan bir sergi açtı.

Vali Mahmut Demirtaş, serginin açılışını yaparak depremzede çocukların hünerlerini sergilediği resimleri tek tek inceleyip onları tebrik etti.

Vali Demirtaş, gazetecilere yaptığı açıklamada, çocuklarımızın depremden etkilenmemesi için her türlü imkanı seferber ettiklerini dile getirdi.



Etkinliklerle çocuklarımızın ruğündeki arkadaşlarımız ciddi anlamda çocuklarımızla ilgileniyorlar. Ailelerini söyleyen Vali Demirtaş, "Kültürel ve sportif etkinlikler düzenliyoruz. Bu etkinliklerimiz devam edecek. Hem yurttaki hem Gençlik ve Spor Müdü-

**HABER: MARDİN VALİLİĞİ**